UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
Số:134/PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Phong Điền, ngày  29  tháng   4  năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện công văn số 624/SGD&ĐT-VP ngày 8/4/2020 của Sở GD&ĐT về việc triển khai thực hiện Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư.
 Phòng GDĐT huyện yêu cầu các các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, triển khai thực hiện Nghị định số 30/2020/NĐ- CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư. (Đính kèm Nghị định)
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng